Presupuesto
Ref. : PR1507-1412
Fecha : 16/07/2015
Fecha fin validez : 31/07/2015
Emisor:
i3TE i+D+i,SLU
c/Coruña, nº2, 3ºC
36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )
Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com
Enviar a:
SOLUCIONES GLOBALES DE INFORMATICA
APLICADA, S.L.
JOSE MARIA CALVIÑO CANCELA
POLIGONO IND. A GRANXA
EDIFICIO CIE
RUA D, PARALELA 3, PARCELA 152
36475 PORRIÑO
NIF: B27810001
OPCION Nº 1
<<936.611 Reloj digital led color rojo de 4 dígitos:
     -Muestra hora y minutos
     -Altura del dígito: 7 cms.
     -Visibilidad: 30 mts
     -Angulo de visión: 120º
     -Dimensiones 340 mm(ancho) x 141 mm. (alto)
     -Alimentación: 230V
21% 315,00 1 315,00
OPCION Nº 2
<<211557 Display alfanumérico  led color rojo:
     -Número de caracteres: 14
     -Altura del carácter: 51 mm
     -Intensidad lumínica: 4 mcd
     -Dimensiones externas: 108 mm x 700 mm x 45 mm
21% 595,00 1 595,00
>>Plazo de entrega:
     1ºª posición: 7/10 días., segunda posición: stock salvo venta
21% 0,00 1 0,00
Cableado e instalación: Se valorará a parte en función de las
necesidades.
21% 0,00 1 0,00
Configuración y puesta en marcha: Incluida 21% 0,00 1 0,00
Importes visualizados en Euros
Designación IVA P.U. Cant. Importe
Condiciones de pago: A 90 DIAS Importe 910,00
Total IVA 21% 191,10
Total 1 101,10
Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: B36504157 1/1